
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.169.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr XV/110/25 Rady Gminy Kochanowice z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji na potrzeby 
realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji do roku 2030 oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji zwanego dalej Komitetem.  Otwarty 
nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 28 dni w terminie od 25 sierpnia 2025 r. do 22 
września 2025 r. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia.  

2. Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kochanowice; 

2) na stronie internetowej pod adresem: https://kochanowice.pl. 

§ 3. Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6720F8-D7AE-403F-944B-ECFE1175A825. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.169.2025 

Wójta Gminy Kochanowice 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Ogłoszenie o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji 

Wójt Gminy Kochanowice zgodnie z przyjętą Uchwałą nr XV/110/25 Rady Gminy Kochanowice z dnia 
27 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji na 
potrzeby realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji do roku 2030 ogłasza nabór członków do Komitetu 
Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy w sprawach 
dotyczących przygotowania, przeprowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą 
Wójta, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała Rady Gminy 
Kochanowice nr XV/110/25, 27 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji. 

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie pisemnego formularza 
zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Kochanowice oraz w Urzędzie 
Gminy Kochanowice, pok. 14. 

Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od 25 sierpnia 2025 r. do 22 września 2025 r. 

Wypełniony formularz w formie papierowej lub elektronicznej należy dostarczyć do dnia 22 września   
2025 r. (decyduje data wpływu): 

- na adres: Urząd Gminy Kochanowice, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice, 

- bezpośrednio do Sekretariatu lub Biura Podawczego Urzędu Gminy, w godzinach urzędowania urzędu 
(poniedziałek, środa i czwartek od 7:30 do 15:30, wtorek od 7:30 do 16:00, piątek od 7:30 do 15:00). 

- e-mail (w formie skanu formularza), adres: gmina@kochanowice.pl 

Nie będą rozpatrywane zgłoszenia: 

- niepodpisane; 

- złożone w innym terminie niż wyznaczony; 

- przesłane w innej formie niż formularz zgłoszenia. 

Informacja o wynikach naboru do Komitetu zostanie umieszczona po jego zakończeniu na stronie 
internetowej Gminy Kochanowice w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

Członkowie Komitetu Rewitalizacji zostaną powołani w drodze zarządzenia przez Wójta Gminy 
Kochanowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6720F8-D7AE-403F-944B-ECFE1175A825. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.169.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1



